
Uchwała Nr 1/2023 

 

Komisji ds. Etyki Badań Naukowych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 21.12.2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu działania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych  

na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu działania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych  

na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Komisja ds. Etyki Badań Naukowych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wydaje pozytywną opinię w sprawie zmiany 

Regulaminu działania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych na Wydziale Pedagogiki  

i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

§ 2 

Szczegółowy wykaz zmian w Regulaminie działania Komisji ds. Etyki Badań 

Naukowych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.               

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 

dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Komisji ds. Etyki Badań Naukowych na Wydziale 

Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Zapis w brzmieniu: 

§ 2  

 

„Komisja powoływana jest przez Dziekana Wydziału Pedagogiki i Psychologii UJK  

na 4-letnią  kadencję (2020/2021-2023/2024).” 

 

 Otrzymuje brzmienie: 

§ 2  

 

„Komisja powoływana jest przez Dziekana Wydziału Pedagogiki i Psychologii UJK  

na 4-letnią  kadencję.” 

 

 


